

INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1
IVA EXENTO

Lugar de Entrega:	Según Especificación Técnica
Forma de Pago:	30 DIAS FC/FP
Plazo de Entrega:	Según Especificación Técnica

ORDEN DE COMPRA N°: 100034/2024

CIUDAD AUTONOMA
DE BUENOS AIRES, 14 de OCTUBRE de 2024

Af. Presup. N°: 2024010245

Contratación: CBSE 00035/2024

N°Exp / N° RP: SG 11/2024

C.U.I.T: 30-71697043-0

Señor: CIUDAD UNIDA SRL

Calle: VIEL 853 Piso:PB Dpto:B

Localidad: CAPITAL FEDERAL - CABA

Teléfonos: 111563303359 // 1167204300

Imputación: 1.05.01-RUTINARIO 05.094-MANTENIMIENTO/REPARACIÓN EDIFICIOS Y LOCALES UE: 3.02.12.03-SUBGERENCIA SISTEMAS

Servase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			FERRETERIA		
0001	16,00	unidad	FUNDAS DE 3/8 PARA CAÑO DE AIRE ACONDICIONADO - FUNDAS DE 3/8 PARA CAÑO DE AIRE ACONDICIONADO FUNDAS DE 3/8 PARA CAÑO DE AIRE ACONDICIONADO Fundas de 3/8 para caño de aire acondicionado fundas negra de 3/08	3960,00000	63360,00
0003	6,00	unidad	CINTA - CINTA CINTA SIN PEGAMENTO PRESENTACION EN ROLLO	4620,00000	27720,00
0004	5,00	unidad	CINTAS CON ADHESIVO - CINTAS CON ADHESIVO CINTAS CON ADHESIVO PARA REFRIGERACION - DETALLES: 5 rollos	12320,00000	61600,00
0005	25,00	unidad	CABLE TIPO TALLER - CABLE TIPO TALLER CABLE TIPO TALLER	4273,00000	106825,00
0006	2,00	unidad	ROLLO DE 100 MTS CABLE TIPO TALLER 5 X 1,5MM GARRAFA MAP AMARILLO PARA SOLDAR DE 400G - GARRAFA MAP AMARILLO PARA SOLDAR DE 400G GARRAFA MAP AMARILLO PARA SOLDAR DE 400G Garrafa MAP amarillo para soldar de 400g	27720,00000	55440,00
0007	1,00	unidad	CINTA AISLADORA X 20 MTS - CINTA AISLADORA X 20 MTS CINTA AISLADORA X 20 MTS . 1 rollo	1835,00000	1835,00
0008	1,00	unidad	PRECINTOS - PRECINTOS PRECINTOS BOLSA X 100 UNIDADES COLOR NEGRO MATERIAL PLASTICO 1 bolsa de precintos de 20cm	8800,00000	8800,00
			MATERIAL DE ELECTRICIDAD		
0009	25,00	unidad	ROLLO DE CABLE - ROLLO DE CABLE ROLLO DE CABLE TIPO TALLER 25 unidades de CABLE TALLER 5 X 2.5 MM X MTS	6759,00000	168975,00
			FERRETERIA		
0010	1,00	unidad	GARRAFA R22 - GARRAFA R22 GARRAFA R22 3,4 KG 1 Garrafa de gas R22 x 11 kg.	336138,00000	336138,00
0012	1,00	unidad	ROLLO CAÑO DE COBRE 15 MTS 3/4 - ROLLO CAÑO DE COBRE 15 MTS 3/4 ROLLO CAÑO DE COBRE 15 MTS 3/4 .	440880,00000	440880,00
0013	2,00	unidad	ROLLO CAÑO DE COBRE MTS 3/8 - ROLLO CAÑO DE	201200,00000	402400,00

